ПРОЕКТ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ

Санкт-Петербург
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___»  __________ 2016 года                                                                                    № 02-01-___
О внесении изменений в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 07.07.2014 № 01-14-58 «Об утверждении Положения «Об участии в реализации мероприятий по охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака на территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское»
В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 15.06.2016 № 390-67 «О внесении изменения в Закон Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение «Об участии в реализации мероприятий по охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака на территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское», утвержденное Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 07.07.2014 № 01-14-58,  исключив из пункта 1 словосочетание «информирование населения о вреде потребления табака и вредном воздействии окружающего табачного дыма, в том числе посредством проведения информационных кампаний в средствах массовой информации».
2. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Руководителя административно-правового отдела Местной Администрации Овода А. А.
И. о. Главы Местной Администрации

муниципального     образования

Муниципальный округ Сосновское
  А. А. Акопова